

**Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Pardubicích**

Č.j. UPCR-PA-2023/104658

**Dotaz: Informace týkající se poskytnutí kopie anonymizovaného rozhodnutí Úřadu práce České republiky, Krajské pobočky v Pardubicích, Kontaktního pracoviště Hlinsko č.j. CRB-1271/2011-H2 ze dne 14.11.2011**

(Dotaz ze dne 19.07.2023)

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Já, níže podepsaný (á) xxxxxxxxxxxx.....,  
narozen (a) xxxxxxxx.....,  
bytem trvale: xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (okr. Brno-venkov).....,  
T +420 xxxxxxxx E martin.xxxxxxxx@seznam.cz DS xxxxxxxx

**Úřad práce ČR Krajská pobočka v Pardubicích**

**Kontaktní pracoviště v Hlinsku**

**Poděbradovo náměstí 1570,**

**539 01 Hlinsko v Čechách 1**

T +420

E

DS

**Obsah požadované informace:**

**Naše č.j. MF 353653/236/2023/Fl.**

Obracím se na Vás **Úřad práce ČR Krajská pobočka v Pardubicích Kontaktní pracoviště v Hlinsku** ve smyslu ust. zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žádám o písemnou odpověď. Odpověď žádám poskytnout písemně v elektronické podobě do datové schránky číslo xxxxxx. Anonymizováno dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

**Žádám o poskytnutí kopie dokumentu:**

písemný materiál archiválie, dokumenty anonymizováno dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

rozhodnutí MPSV o odvolání, č. j.: 2012/90898-421, ze dne 28. 2. 2012

rozhodnutí Úřadu práce ČR, Krajské pobočky v Pardubicích, Kontaktního pracoviště v Hlinsku, ze dne 14. 11. 2011, č. j.: CRB-1271/2011-H2

rozhodnutí MPSV o odvolání ze dne 28. 2. 2012, č. j.: 2011/90898-421

Způsob vyřízení žádosti: \*)

ústně .....

písemně .....X....,

elektronickou formou .....X....., e-mail .....X....., Datovou schránkou ...X....,

Žádost převzal/a:

.....,

Žádost vyzvedl/a: .....

V.....xxxxxxxx....., dne.....19.7.2023.....,

.....

podpis žadatele

**Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Pardubicích:**

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na žádost žadatele**

Úřad práce České republiky (dále také jen „ÚP ČR“) obdržel dne 19.07.2023 v elektronické podobě prostřednictvím veřejné datové sítě z Vaší datové schránky podání, které bylo posouzeno jako žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o poskytnutí anonymizovaných kopií vyjmenovaných rozhodnutí Kontaktního pracoviště Hlinsko a Ministerstva práce a sociálních věcí, konkrétně:

1. Rozhodnutí MPSV o odvolání č.j. 2012/90898-421 ze dne 28.02.2012,
2. Rozhodnutí Úřadu práce ČR, Krajské pobočky v Pardubicích, Kontaktní pracoviště v Hlinsku ze dne 14.11.2011, č.j. CRB-1271/2011-H2, a
3. Rozhodnutí MPSV o odvolání ze dne 28.02.2012, č.j. 2011/90898-421.

K této Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme Vámi požadovanou informaci, tedy kopii Rozhodnutí Úřadu práce ČR, Krajské pobočky v Pardubicích, Kontaktní pracoviště v Hlinsku ze dne 14.11.2011, č.j. CRB-1271/2011-H2, po provedené anonymizaci.

Rozhodnutí o odložení části žádosti v částech týkajících se rozhodnutí vydaných MPSV a uvedených výše pod bodem 1. a 3., tedy informace o Rozhodnutí MPSV o odvolání č.j. 2012/90898-421 ze dne 28.02.2012 a Rozhodnutí MPSV o odvolání ze dne 28.02.2012, č.j. 2011/90898-421, Vám bylo oznámeno samostatným sdělením dne 26.07.2023.

S pozdravem

xxxxxxx  
pověřený zastupováním  
ředitele krajské pobočky

Přílohy: Rozhodnutí č.j. CRB-1271/2011-H2 (anonymizované)